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رئیس اتاق بازرگانی تهران؛

تخصیص اعتبار 100 میلیارد تومانی به اتاقهای سراسر کشور برای رسیدگی به
آسیبدیدگان جنگ تحمیلی

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران از مصوبه هیئت رییسه اتاق ایران برای تخصیص اعتبار 100

میلیارد تومانی به اتاقهای استانی به منظور رسیدگی به وضعیت آسیبدیدگان جنگ تحمیلی اخیر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، صمد حسن زاده، رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در گفتگو با اتاق ایران آنلاین، با آرزوی قبولی طاعات و عبادات

مردم شریف ایران در لیالی پرفیض قدر، گفت: بر اساس مصوبه هیئت رییسه اتاق ایران، مقرر شد 100 میلیارد تومان به اتاق های بازرگانی سراسر تخصیص داده شود تا روسای

اتاق ها طی هماهنگی و همکاری با ستادهای بحران استانی و جمعیت هلال احمر نسبت به رسیدگی به وضعیت آسیب دیدگان جنگ تحمیلی اخیر اقدام نمایند.
رییس اتاق ایران ضمن ابراز همدردی با خانواده های شهدای حملات آمریکایی &ndash; صهیونی و آرزوی شفای عاجل برای مجروحین در سراسر کشور، تاکید کرد: در این شرایط

سخت، مطمئن هستیم که مردم ایران با حس نوع دوستی و میهن پرستی خود در کنار اقدامات دولت، برای جبران آسیب هایی که به شهروندان و همنوعان و اماکن مسکونی

ایشان وارد آمده است، جانفشانی می کنند و فعالان اقتصادی بخش خصوصی نیز در این زمینه مسئولیت اجتماعی مهمی برعهده دارند.
او همچنین به مصوبه دیگر هیئت رییسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران قبل از ماه مبارک رمضان اشاره کرد و گفت: بر اساس این مصوبه با توجه به وضعیت

اقتصادی و معیشتی مردم، اتاق ایران از برگزاری ضیافت های افطاری در ماه مبارک رمضان صرف نظر نموده و اعتبارات مربوط به این ضیافت ها به آماده سازی بسته های

معیشتی برای شهروندان استان های کمتربرخوردار اختصاص داده شد.
رییس اتاق ایران با اشاره به آغاز توزیع این بسته های معیشتی همزمان با اولین شب لیالی قدر، توصیه نمود: روسای اتاق های بازرگانی این استان ها با همکاری سازمان

بهزیستی و کمیته امام خمینی(ره) نسبت به توزیع در میان خانوارهای کمتر برخوردار همکاری لازم را بعمل آورند.
صمد حسن زاده از روسای اتاق های بازرگانی سراسر کشور توصیه کرد هزینه هایی که هر ساله برای برگزاری مراسم های افطاری صرف می نمودند را در سال جاری به تهیه بسته

های معیشتی و توزیع آن در بین خانواده های کم برخوردار با همراهی بهزیستی و کمیته امام خمینی(ره) اختصاص دهند تا این پویش در سراسر کشور فراگیر شود.
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